仙教进［2020］62号

关于公布2020年仙游县高中学科原创命题比赛评选结果的通知
各中学：
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2020年仙游县高中学科原创命题比赛活动的通知》（仙教进［2020］15号）的文件精神，县教师进修学校组织相关人员对全县各中学选送的89份比赛稿进行认真评选，根据好中选优、宁缺毋滥的原则，评出一等奖9份，二等奖16份，三等奖27份，现将评选结果予以公布（见附件）。
附件：2020年仙游县高中学科原创命题比赛获奖名单
联系人：陈明发     联系电话：13599484575

仙游县教师进修学校
2020年6月22日

 仙游县教师进修学校办公室     2020年 6月 22日印发

附件：2020年仙游县高中学科原创命题比赛获奖名单
	序号
	学科
	题目
	作者
	单位
	获奖情况

	1
	语文
	语言文字运用
	陈剑涵
	金石中学
	一等奖

	2
	语文
	关于“生鲜电商”的实用类文本阅读
	吴碧琴
	现代中学
	二等奖

	3
	语文
	诗歌鉴赏
	何  婥
	度尾中学
	二等奖

	4
	语文
	语文诗歌鉴赏原创命题设计
	林征勇
	盖尾中学
	三等奖

	5
	语文
	古文阅读原创题：史记·卫将军骠骑列传
	刘雅平
	仙游二中
	三等奖

	6
	语文
	文言文阅读试题
	卢开山
	龙华中学
	三等奖

	7
	数学
	一道偏移新题的命制与反思
	陈凌燕
	金石中学
	一等奖

	8
	数学
	一道关于零点个数问题的“年份题”
	刘开明
	现代中学
	二等奖

	9
	数学
	一道关于知识交汇的问题
	许世敬
	现代中学
	二等奖

	10
	数学
	一道恒成立求参问题
	翁新华
	现代中学
	三等奖

	11
	数学
	一道源于高考填空题背景下的改造题
	卢  展
	枫亭中学
	三等奖

	12
	数学
	高中数学原创命题
	林坤凤
	园庄中学
	三等奖

	13
	数学
	一道有关直线与圆位置关系的命题过程
	李锦坤
	现代中学
	三等奖

	14
	英语
	高考英语阅读题
	陈震辉
	仙游侨中
	一等奖

	15
	英语
	高考原创命题--语法填空
	詹碧华
	金石中学
	二等奖

	16
	英语
	短文改错
	应潺流
	私立一中
	二等奖

	17
	英语
	高中英语原创命题
	郑清梅
	园庄中学
	三等奖

	18
	英语
	语法填空
	郑碧霞
	私立一中
	三等奖

	19
	英语
	七选五命题
	郑苏闽
	现代中学
	三等奖

	20
	英语
	高中英语原创命题设计Awakening of Insects
	陈芸丽
	盖尾中学
	三等奖

	21
	物理
	电磁感应单杠模型--力电综合
	欧永华
	仙游一中
	一等奖

	22
	物理
	原子物理的试题
	孙刘灿
	私立一中
	二等奖

	23
	物理
	复合场的试题
	黄素晶
	私立一中
	二等奖

	24
	物理
	交流电的产生与变压器规律、闭合电路规律、能量守恒定律综合问题
	邓春辉
	金石中学
	二等奖

	25
	物理
	电学实验题
	王育群
	金石中学
	三等奖

	26
	物理
	平抛运动的一道综合应用题
	薛慧娟
	山立学校
	三等奖

	27
	物理
	电磁感应的应用
	朱香腾
	现代中学
	三等奖

	28
	物理
	电学题目
	陈志岳
	枫亭中学
	三等奖

	29
	化学
	无机物制备实验题
	李钦赞
	金石中学
	一等奖

	30
	化学
	化学反应原理试题
	林素金
	龙华中学
	二等奖

	31
	化学
	探索CO和H2合成甲醇
	杨长桥
	大济中学
	二等奖

	32
	化学
	84消毒液与ClO2泡腾片的使用与选择
	施坤海
傅  静
	仙游侨中
	三等奖

	33
	化学
	高中化学原创试卷
	陈翠萍
	仙游二中
	三等奖

	34
	化学
	物质结构
	李金胜
	度尾中学
	三等奖

	35
	化学
	高中化学学科命题
	杨建新
	枫亭中学
	三等奖

	36
	生物
	选修三原创命题
	欧玲林
	金石中学
	一等奖

	37
	生物
	遗传改编题
	黄  丽
	现代中学
	二等奖

	38
	生物
	高中生物原创题
	连忠平
	金石中学
	二等奖

	39
	生物
	选修三  植物细胞工程
	林丽娜
	金石中学
	三等奖

	40
	生物
	改变光合条件影响糖合成的图表曲线
	刘鸿景
	度尾中学
	三等奖

	41
	生物
	生态工程
	蔡燕燕
	仙游一中
	三等奖

	42
	生物
	稳态问题
	韩  彬
	金石中学
	三等奖

	43
	政治
	复工复产复商复市专题
	陈雪贞
	现代中学
	一等奖

	44
	政治
	高中政治命题比赛
	林锦明
	枫亭中学
	二等奖

	45
	政治
	高考文综政治第40题主观题原创试题
	黄建模
	金石中学
	三等奖

	46
	历史
	全面认识蒋介石在历史上的作用
	黄喜强
	现代中学
	一等奖

	47
	历史
	高中历史变造题
	林茂德
	金石中学
	二等奖

	48
	历史
	宪法法律的发展
	黄玉淑
	度尾中学
	三等奖

	49
	地理
	自然胜景——奇妙“火龙洞”
	蒋怀敏
	金石中学
	一等奖

	50
	地理
	纳米布沙漠
	温明焕
	仙游侨中
	二等奖

	51
	地理
	物流与地理环境的联系
	郑雄双
	郊尾中学
	三等奖

	52
	地理
	以白杨河冲积扇为背景的高考试题命题展示
	林  颖
	现代中学
	三等奖